

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia w budynku Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Suwalski Ośrodek Kultury
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 200737929
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Papieża Jana Pawła II 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Suwałki
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 16-400
- 1.4.4.) **Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** sok@soksuwalki.eu
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** soksuwalki.eu
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający samorządowa instytucja kultury
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Rekreacja, kultura i religia

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00349265
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-08-10

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00332791
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:  
2023-10-15

Po zmianie:  
2023-11-15

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:  
Formularz cenowy.

Po zmianie:  
Formularz cenowy, Karty katalogowe, CE, PZH,

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:  
NIE

Po zmianie:  
TAK

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą:

Po zmianie:  
Karty katalogowe, CE, PZH,

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-08-14 10:00

Po zmianie:  
2023-08-17 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-08-14 10:15

Po zmianie:  
2023-08-17 10:15